14/11/2023

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DAS INSCRIÇÕES – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2023
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA,  torna público a PRORROGAÇÃO DE
PRAZO DAS INSCRIÇÕES referente ao Edital de Chamamento Público Nº 012/2023, cujo objeto
é  CREDENCIAMENTO DE PROJETOS DE FOMENTO EM AUDIOVISUAL, COM RECURSOS DA
LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (PAULO GUSTAVO). Em razão da baixa demanda de inscrições,
a data final para inscrições foi prorrogada para até 26/11/2023, conforme o novo cronograma abaixo.
Portanto, as inscrições para este Edital de Credenciamento ocorrerão no período entre 19/10/2023
até  26/11/2023,  pelo formulário  pessoa física, MEI e representante de grupos ou coletivos
https://forms.gle/MSKx3iZZQV9GbtbX9 e  pessoa  jurídica
https://forms.gle/W1STedA52N9VnvWi9. A pasta completa contendo o edital e seus anexos poderá
ser  adquirida  gratuitamente  através  do  site  desta  Prefeitura:  http://www.francodarocha.sp.gov.br
(Acesso à informação/Licitações e Contratos/Licitações/Editais de Licitação).

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS PREVISÃO

Publicação do edital. 19 de outubro de 2023.

Período de Inscrições. 19 de outubro à 26/11/2023.

Publicação da habilitação da proposta cultural
(etapa 1)

7 dias após o término das inscrições.

Período de Recurso. até 2 dias após a publicação.

Publicação do resultado do recurso. no dia seguinte da solicitação.

Período da entrega de documentos (etapa 2). até 4 dias após o resultado do recurso.

Publicação da habilitação final. Em até  2 dias após a entrega da documentação.

http://www.francodarocha.sp.gov.br/